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PROTOKÓŁ NR 40/18 
POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

z dnia 28 marca 2018 r. 
  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:30 i trwało do godz. 13:45 w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1) oraz Wicestarosta Gryfiński Jerzy Mile, 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka, Skarbnik Powiatu Janina Niwa, Przewodniczący Rady 
Roman Michalski. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził 
przewodniczący komisji Arkadiusz Augustyniak. Głównym tematem posiedzenia była analiza 
i opiniowanie projektów uchwał na XXXVIII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 40. posiedzenia Komisji Spraw Społecznych został przedstawiony, stanowi  
zał. nr 2.  
 
Ad. 3 
Protokół nr 39/18 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych z dnia 21 i 22 lutego 2018 r. 
został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXVIII sesję Rady Powiatu  

w Gryfinie. 
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozszerzenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej (druk nr 3a/XXXVIII); 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt. 

 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia bankomatu w budynku przy  
ul. 11 Listopada 16d w Gryfinie (druk nr 4/XXXVIII); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Gryfińskim na lata 2018-2020” 
(druk nr 5/XXXVIII); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia zasad udzielania 

dofinansowania ze środków PFRON do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 
osób niepełnosprawnych w 2018 r. (druk nr 6/XXXVIII); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2018 r. (druk nr 7/XXXVIII);  
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 
VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji  

z przeznaczeniem na realizowane w 2018 roku prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego (druk nr 8/XXXVIII); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 
VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2018 rok (druk nr 9/XXXVIII); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

VIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego  
na lata 2018-2039 (druk nr 10/XXXVIII); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 
Ad. 5  Sprawy różne, informacje i wnioski. 
 
Przewodniczący Arkadiusz Augustyniak zapytał, czy będzie zapewniony dowóz  
do Zakładu Aktywności Zawodowej dla osób spoza Gryfina. 
 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka odpowiedziała, że jest to w planach, w innym 
przypadku byłby problem. Aczkolwiek jest również pomysł, aby część pracowników Zakładu 
Aktywności Zawodowej wykonywała zadania na terenie swojej gminy. Wówczas nie byłoby 
potrzeby dowozu osób do Zakładu w Gryfinie. 
 
Przewodniczący Arkadiusz Augustyniak powiedział, że został ogłoszony konkurs  
na dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie i zapytał czy rekrutacja jest już 
przeprowadzana. 
 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka odpowiedziała, że rekrutacja jest planowana pod 
koniec bieżącego roku. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie o godz. 13:45. 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
 
Magdalena Romankiewicz 
  

 Przewodniczący Komisji 

 

 Arkadiusz Augustyniak 
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